平成 17 年３月 10 日

各 位

横浜市西区みなとみらい２丁目２番１号

株 式 会 社 シ ス テ ム プ ロ

代表取締役社長 逸 見 愛 親

（コード番号：2317 東証２部・大証ヘラクレス）

問い合わせ先 財務経理部長 小 谷  寛

電 話 番 号 0 4 5（ 6 4 0） 1 4 0 1 （ 代 ）

Ｕ Ｒ Ｌ http：//www.systempro.co.jp

取締役の辞任及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 17 年３月 10 日付で下記のとおり取締役が辞任し、また、人事異動を行いましたので

お知らせいたします。

記

１．取締役の辞任

（１）辞任する取締役

取締役財務経理部長 細野 雅博

（２）辞任の理由

本人の一身上の都合による

２．人事異動

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

代表取締役 副社長
兼 財務経理部門担当 三浦 賢治 代表取締役 副社長

財務経理部長 小谷 寛 財務経理部長代理

以 上